
 

 

ZARZĄDZENIE NR 775/2021 

PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 7 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na parkingach 

przy ul. Kasztanowej, ul. Kilińskiego, ul. Rycerskiej, ul. Sikorskiego, ul. Młynarskiej, al. Wyzwolenia, 

stawek opłat abonamentowych za parkowanie pojazdów samochodowych na parkingach  

przy ul. Kasztanowej, ul. Kilińskiego, ul. Rycerskiej, ul. Sikorskiego, ul. Młynarskiej, al. Wyzwolenia, 

oraz opłat za wynajem placu przy parkingu przy ul. Rycerskiej i ul. Kilińskiego i wynajmu powierzchni 

parkingu przy ul. Kasztanowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

2021 r., poz. 1372 ze zm.), w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 

(t.j. Dz.U. 2021 r., poz. 679) oraz w związku z § 1 uchwały nr XXXVII/302/2012 Rady Miejskiej Wałbrzycha 

z dnia 28 sierpnia 2012 r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Wałbrzycha uprawnień do ustalania 

wysokości cen i opłat albo stanowienia o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze 

użyteczności publicznej oraz za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 736/2021 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 18.11.2021 r. w sprawie ustalenia 

wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na parkingach przy ul. Kasztanowej,  

ul. Kilińskiego, ul. Rycerskiej, ul. Sikorskiego, ul. Młynarskiej, al. Wyzwolenia, ul. Wrocławskiej stawek opłat 

abonamentowych za parkowanie pojazdów samochodowych na parkingach przy ul. Kasztanowej,  

ul. Kilińskiego, ul. Rycerskiej, ul. Sikorskiego, ul. Młynarskiej, al. Wyzwolenia, ul. Wrocławskiej oraz opłat  

za wynajem placu przy parkingu przy ul. Rycerskiej i ul. Kilińskiego i wynajmu powierzchni parkingu przy  

ul. Kasztanowej wprowadza się następujące zmiany: 

1) skreśla się pkt 6 w § 1 ust. 1 w brzmieniu „przy ul. Wrocławskiej oznaczonego jako płatny, publiczny 

parking niestrzeżony, wprowadzam obowiązek ponoszenia opłat za korzystanie z mienia gminy w dniach 

od poniedziałku do niedzieli w godz. od 7:00 do godz. 17:00, z zastrzeżeniem § 4, § 5, § 7, § 8.”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zarządu Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta  

w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Prezydent Miasta Wałbrzycha: 

Roman Szełemej 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 grudnia 2021 r.

Poz. 5882


		2021-12-09T10:49:47+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




